2" D'une somme de six cent soixante-quatre mil-
lions six cent mille sept cent neuf francs cinquante-
trois centimes (Ir. 664,600,709.53) restée disponible
e\, qui est annulée définitivement.

Les transferts et annulations de crédits montant
ensemble à sept cent septante-huit millions quatre
cent quatre mille cinq cent trente-neuf francs
(778,404,539 francs) sont el demeurent répartis con-
formément un tableau B, colonnes 9 et 10.

ArL. 28.

Il est alloué un crédit complémentaire de quatre
cent nonante-huit francs (498 francs) pour couvrir
les dépenses de l'exercice 1934 effectuées au delà des
crédits ouverts aux Ministres.

CeLte dépense est reprise au tableau Cci-annexé.
En outre, le Ministre des Finances cst autorisé à

parler ell dépense à charge du budget pour ordre des

[...]

beclragende te zarnen zevenhonderd acht en zevcnlig
millioen vicrhonderd en vier duizend vijf'honderd
negen en dertig frank (778,404,539 frank) zijn en
blijven vcrdecld overccnkomstig label B, kolommen
9 en 10.

Art. 28.

Een nan vullend kredict van vierhonderd acht en
negentig frank (498 frank) wordt verleend tot dek-
king van de uitgaven van dicnstjaar 1934, gedaan
boven-de aan de Minislers gcopende kredieten.

Die uitgave is aangeduid in hlcrbijgaancle tabcl C.
Bovendien, wordt de Min islcr van Financiën cr

toe gemachtigd, tcn bczwarc van de bcgrooting voor